PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__09.04.2020_                                                                                               № __142__

с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 11.04.2018 № 172 «О создании районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2006 № 237 «О Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», постановлением Администрации Алтайского края от 02.08.2006 №333 «Об утверждении положения о краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», в целях координации и усиления работы по предупреждению дорожно-транспортных происшествий в Волчихинском районе Алтайского края постановляет:
1. Вывести из состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Меренцова Максима Васильевича – начальника филиала «Волчихинский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-западное дорожно-строительное управление» (приложение 2 к постановлению Администрации Волчихинского района Алтайского края от 11.04.2018 №172).
2. Ввести в состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Своеволина Андрея Николаевича – исполняющего обязанности начальника филиала «Волчихинский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-западное дорожно-строительное управление».

3. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

       Е.В. Артюшкина